
 

 

KYMEN GOLF RY:N TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2025 

 
 
Yleistä 
 
Kymen Golf ry:n toiminnan keskiössä ovat myös vuonna 2025 jäsenemme ja heidän monipuolinen 
palveleminen. Tavoitteemme on onnistua palvelemaan kaikkia pelaajaryhmiämme ja parantaa 
edelleen golfin pelaamisen edellytyksiä ja järjestää monipuolisesti erilaisia kilpailuja, joihin 
jäsenemme aktiivisesti osallistuvat. 
 
Kotkan Golf Oy otti vuoden 2025 alusta varausjärjestelmäksi WiseGolfin järjestelmän ja 
kilpailumoduliksi GolfBoxin. Tuemme jäseniämme uusien sovellusten käyttöönotossa.  
 
Talvihallin käyttöönotosta tulee tänä vuonna kuluneeksi 20 vuotta ja juhlistamme asiaa 
syksypuolella kautta. 
 
Klubimme ravintolan toimija vaihtuu kaudelle 2025. Olemme mukana tukemassa uuden 
ravintoloitsijan toiminnan sujuvaa aloittamista ja liittymistä golfyhteisöömme. 
 
Jäsenhankinnassa jatketaan edullisia tarjouksia golfin aloittaville harrastajille. Kohderyhmiä ovat 
juniori-ikäiset tytöt ja pojat sekä aikuiset, jotka kiinnostuvat golfin pelaamisesta niin kunto- ja 
terveysliikuntana kuin kilpaurheiluna. Tavoitteenamme on pitää seuran jäsenmäärä kasvussa. 
 
Uusien jäsenten vakiintumista Kymen Golfin yhteisöön tuetaan kummitoiminnalla ja rohkaisemalla 
pidempään pelanneet pelaajat ottamaan heitä mukaan pelaamaan ja ohjaamaan golfin 
pelaamisessa. 
 
Haluamme pitää seuramme edelleen vahvana kilpaurheiluseurana. Käymme talven aikana taas 
edustuspelaajasääntömme läpi saamamme palautteen ja kertyneiden kokemustemme perusteella 
ja teemme sääntöihin tarvittaessa muutoksia. Tavoitteemme on, että seuramme edustajia ja 
joukkueita osallistuu SM-kilpailuihin niin avoimissa kuin ikäluokkasarjoissa. 
 
Saimme kauden 2024 aikana junioritoimintamme vetäjäksi erittäin aktiivisen ja aikaansaavan 
henkilön. Hänen johdollaan junioritoimintamme on aktivoitunut merkittävästi. Vuonna 2025 meillä 
on toiminnassa pitkästä aikaa myös junioritiimi. Jatkamme tulevan kauden aikana yhteistyötämme 
koulujen kanssa ja juniorien yhteisiä harjoituksia mukaan lukien peliharjoitukset ja juniorien 
seuraottelut. 
 
Jatkamme panostuksiamme senioritoimintaan tavoitteenamme seniorien laaja osallistuminen ensi 
kauden kilpailuihin ja aktiivinen senioritoiminta. 
 
Yritämme löytää keinoja aktivoida jäseniämme osallistumaan tiimien työhön ja erilaisiin 
vapaaehtoistöihin. Tarkastelemme talven aikana myös seuramme vapaaehtoistoiminnalle luodut 
korvauskäytännöt ja teemme niihin tarvittaessa muutoksia. 
 
Jäsenistölle, mutta myös vieraspelaajille ja yritysasiakkaille tarjottavien palvelujen kehittäminen ja 
markkinoiminen on Kotka Golf Center -yhteisön yhteinen asia. Jatkamme Kymen Golf ry:n ja 
Kotkan Golf Oy:n yhteistyön parantamista ja syventämistä edelleen. Kymen Golf ry vastaa golfin 
harrastus- ja kilpailutoiminnasta ja Kotkan Golf Oy kentän ja kiinteistöjen hoidosta ja ylläpidosta. 
 
Organisaatio 
 
Seuran toiminta on organisoitu seuraavasti: 



 

 

 
Seuralla on toiminnanjohtaja, joka toteuttaa hallituksen antamat tehtävät laaditun toimenkuvauksen 
mukaisesti. Seuran prona ja toiminnanjohtajana jatkaa Tommi Nousiainen. Hän vastaa myös 
edustus- ja junioripelaajista koottavien valmennusryhmien opetuksesta. 
 
Seuralla on kapteeni ja lady kapteeni tukemaan nais-, mies- ja juniorijäsenten pelaamista.  
 
Seuran muu vastuutoiminta on keskitetty seuraaviin tiimeihin niiden keskeisin vastuin: 

- Kilpailutiimi Kilpailutoiminnan järjestäminen ja sääntöasiat 
- Senioritiimi Seniorien toiminnan organisointi ml. kilpailutoiminta 
- Naistiimi Naisten toiminnan organisointi ml. kilpailutoiminta  
- Junioritiimi Lasten ja nuorten toiminnan organisointi ml. kilpailutoiminta 
- Tiedotustiimi Tuottaa seuran verkkosivuille ja sosiaalisen median kanaville sisältöä 

toiminnasta, tapahtumista ja kilpailumenestyksestä 
- Kenttätiimi Mussalon kentän kehittämiseen osallistuminen Kotkan Golf Oy:n tukena 
- Taloustoimikunta Toiminnanjohtajan tukeminen ja tarvittaessa päätöksenteko yhdistyksen 

talousasioissa  
 
Kotkan kaupungilta vuokratuissa tiloissa Korelassa on seuran talviharjoitustila jäsenten ja 
muidenkin käytettävissä maksua vastaan. Tiloissa järjestetään myös pron ohjaamaa opetusta ja 
harjoituksia. Talvihallilla on kaksi Trackman simulaattoria vuokrattavissa käyttöön erillistä maksua 
vastaan. Trackman simulaattorit siirretään kesäksi rangen yhteydessä olevaan opetus- ja 
lyöntikatokseen. 
 
Jäsenistömme pidetään aktiivisesti tietoisena toiminnastamme, kenttämme tilanteesta, kilpailuista 
ja muista tapahtumista jäsentiedotteen ja erilaisten info-, tiedotus- ja koulutustilaisuuksien avulla. 
 
 
Seura- ja kilpailutoiminta 
 
Kauden kilpailukalenteria laadittaessa ja toteutettaessa noudatetaan seuraavia linjauksia: 
 
Kauden aikana pyritään järjestämään muutama isompi avoin kilpailu. 
 
Teemakilpailuja jatketaan niin, että niiden painopiste on alkukaudessa, touko-kesäkuussa. Kilpailut 
sijoitetaan pääsääntöisesti arki-iltoihin. Pelikauden loppupuolella kilpailuja järjestetään 
monipuolisesti erilaisilla kilpailuformaateilla. 
 
Juhannuksesta heinäkuun loppuun ulottuvalla ajanjaksolla painopiste on normaalien peliaikojen 
varmistamisessa ja kilpailuja järjestetään enemmän niiden ehdoilla. 
 
Seuramme järjestää kaudella 2025 viikkokilpailun, jonka yksityiskohdat julkaistaan ennen kauden 
alkua. 
 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut pelataan kahtena eri viikonloppuna niin, että osa 
seniorisarjoista pelataan elokuussa ennen avoimia mestaruuskilpailuja. 
 
Järjestämme Future Tour:in osakilpailun 3.6.2025 ja Suomen Golfseniorit (SGS) Kaakkois-Suomen 
Aluetourin osakilpailun 5.8.2025. 
 
Kilpailukalenteri julkaistaan heti, kun se on saatu olennaisilta osiltaan valmiiksi. 
 
 
 



 

 

 
Tiedottaminen 
 
Kotisivumme (http://www.kymengolf.fi/) siirtyivät WiseGolfin alustalle vuoden 2025 alussa.  
 
Kotisivumme pysyvät edelleen kentän tilanteen ja toimintamme tiedottamisessa keskeisenä 
tiedotuskanavana. Myös muut sosiaalisen median kanavat pidetään aktiivisessa käytössä. 
 
Talous 
 
Hallitus ehdottaa, että jäsenmaksut pidetään vuoden 2024 tasolla: 
 

- Aikuisten jäsenmaksu   160 euroa 
- Täysin uusien aikuisjäsenten jäsenmaksu  100 euroa 
- 25-vuotiaiden ja nuorempien jäsenmaksu    80 euroa 

 
Hallitus esittää yhdistyksen vuosikokoukselle, että vuonna 2025 uusilta jäseniltä ei perittäisi 
liittymismaksua. 
 
Talviharjoittelupaikan käyttömaksu talvikaudella 2025 on Kymen Golfin jäsenille 80 euroa 
(+ avainmaksu 10 euroa) ja ulkopuolisille 170 euroa. 
 
Seuran suurimmat kuluerät ovat vuokra Kotkan Golf Oy:lle kentän ja sen palveluiden käytöstä ja 
jäsenmaksu Suomen Golfliitolle. Myös kilpailu- ja valmennustoiminta on merkittävä kuluerä. 
Tavoitteenamme on pitää Kymen Golf ry:n ja Kotkan Golf Oy:n taloudellinen tilanne vakaana ja niin 
vahvana, että se mahdollistaa kentän ja toiminnan jatkuvan kehittämisen. 
 
 
Kymen Golf ry 
Hallitus 

http://www.kymengolf.fi/

